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FORMULARZ CENOWY


Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lp.
	Przedmiot
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Netto (kol.3xkol.4)
	kwota VAT
	Brutto (kol.5+kol.6)

	1
	Papier ksero A4 biały
	1185 ryz (237 kartonów)
	
	
	
	



Wartość z odpowiednich pozycji należy przenieść do formularza oferty.



.................................................................................
(data i czytelny podpis wykonawcy)


